CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ
Nº 08.539.439/0001-07.

CONTRATADO:  POSTO  PALHOÇA  LTDA.  ME  -  CNPJ  Nº
10.790.288/0001-07. 

VIGÊNCIA:  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO  A  07  DE
FEVEREIRO DE 2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 11.920,10 (onze mil novecentos e
vinte reais e dez centavos). 

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara
Municipal,  Função:  01 -  Legislativa,  Sub-Função:  031 -
Ação Legislativa,Projeto Atividade: 2001 - Manutenção da
Câmara  Municipal,  Natureza  da  despesa:  3.3.90.30  -
Material de Consumo.

[...]

ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob
o  nº  09.482.343/0001-04,  sediada  na  Rua  Juvenal
Lamartine, 43, centro, Cruzeta/RN, CEP: 59.375-000, saiu
vencedora nos itens 01,  03,  04,  09,  14,  18,  23 e 26,
totalizando o valor de R$ 2.207,92 (dois mil, duzentos e
sete reais e noventa e dois  centavos).

b) RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACÕES EIRELI
- ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
sob  o  nº  09.482.343/0001-04,  sediada  na  Av.  Moema
Tinoco  da  Cunha  Lima,  593,  Pajuçara,  Natal/RN,  CEP
59.133-090, saiu vencedora nos itens 02, 05, 06, 07, 08,
10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 27 e 28,
totalizando o valor de R$ 4.046,49 (quatro mil, quarenta e
seis reais e quarenta e nove centavos).

Acari/RN, 08 de fevereiro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 06410285

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA

[...]

ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob
o  nº  09.482.343/0001-04,  sediada  na  Rua  Juvenal
Lamartine, 43, centro, Cruzeta/RN, CEP: 59.375-000, que
saiu vencedora nos itens 01, 03, 04, 09, 14, 18, 23 e 26,
totalizando o valor de R$ 2.207,92 (dois mil, duzentos e
sete reais e noventa e dois  centavos).

b) RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACÕES EIRELI
- ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
sob  o  nº  09.482.343/0001-04,  sediada  na  Av.  Moema
Tinoco  da  Cunha  Lima,  593,  Pajuçara,  Natal/RN,  CEP
59.133-090, que saiu vencedora nos itens 02, 05, 06, 07,
08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 27 e
28,  totalizando  o  valor  de  R$  4.046,49  (quatro  mil,
quarenta e seis reais e quarenta e nove centavos).

Ficam as empresas vencedoras intimadas para no prazo
estipulado  no  Edital  da  DISPENSA  ELETRÔNICA  nº
002/2024, assinarem o Contrato Administrativo, sob pena
de decadência do seu direito.

Acari/RN, 08 de fevereiro de 2024.

[...]

35.308.451/0001-75.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS, CNPJ nº 61.198.164/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE JURÍDICA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURO PARA O VEÍCULO
PERTENCENTE À FROTA DESTA ENTIDADE.

VALOR GLOBAL: R$ 1.584,33 (mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais e trinta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do
poder legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.39 - outros
serviços  de  terceiros  -  pessoa  jurídica.  Fonte:  1500  -
recursos não vinculados de impostos.

BASE LEGAL: